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Valtuutetut Olavi Tupamäki ja Veronica Rehn-Kivi jättivät kau pun gin val-
tuus ton kokouksessa 13.2.2017 aloitteen, jossa he ehdottavat Ersintien pa-
ran ta mis ta samaan tasoon sen jatkeena olevan Espoon Ersintien kans sa
(oheismateriaali).

Aloitteessa kiinnitetään huomiota ajoradan kapeuteen, reunakiven puut tu-
mi seen kadun pohjoispuolelta ja ennusteet ylittäviin liikennemääriin. Aloit-
teen mukaan lisärakentaminen lähialueella sekä Freedom Arenan laa jen-
nus tulevat lisäämään liikennettä entisestään. Katuyhteys todetaan tar peel-
li sek si, mutta toteutukseltaan osin puutteelliseksi.

Kauniaisten puolella Ersintien katualue oli ollut rakennettuna Espoon ra jal le
saakka jo vuosia ennen kuin Ristihaantien jatketta rakennettiin Espoon
puo lel la. Haluttu ja tarpeellinen yhteys Ristihaantien ja Ersintien välillä on
ase ma kaa van mukainen ja osa Kauniaisten ja lähiympäristön lii ken ne jär-
jes tel mää, parantaen keskustan saavutettavuutta ja muodostaen tärkeän
toi sen yhteyden rautatien pohjoispuolelle.

Yhdyskuntalautakunta hyväksyi 26.10.2010 Ersintien katusuunnitelman, jo-
ka toteutettiin vuonna 2012. Katusuunnitelma sisälsi lii ken ne tur val li suu den
parantamiseksi jalkakäytävän kadun eteläpuolella ja katu varustettiin hi das-
teil la. Kapea ajorata ja sallittu kadunvarsipysäköinti suunniteltiin hil lit se-
mään ajonopeuksia. Suunnitelmasta jätettiin pois reunakivet ja sa de ve si-
vie mä ri kustannussyistä, vuotuisen liikenneväyläinvestointien mää rä ra han
riittävyyden vuoksi. Näiden kustannusvaikutus olisi ollut noin
100 000–150 000 euroa.

Reunakiven puuttuminen mahdollistaa kuitenkin Ersintiellä pysäköinnin ajo-
ra dan ulkopuolelle, jolloin asfaltin reuna herkästi murtuu ja piennar kär sii.
Tilannetta on pyritty parantamaan kunnossapidon keinoin, mutta se ei ole
osoittautunut kestäväksi ratkaisuksi.

Puistonpuoleisten reunakivien rakentamista jälkeenpäin onkin harkittu ja
kun ta tek niik ka on tilannut puitesopimuskonsultti Ramboll Oy:ltä ka tu suun-
ni tel man päivityksen, joka sisältää reunakiven lisäyksen ja tarvittavat muu-
tok set kadun kuivatusjärjestelyihin ja ajoradan leveyteen. Tilaus kattaa
myös mahdollisen toteutuksen kustannusarvion. Näiden valmistuttua tuo-
daan Ersintien parantamisen toimenpiteet päätöksentekoon ja si säl ly tet tä-
väk si työohjelmaan.

KH:
KV päättää todeta edellä olevan vastauksena valt. Tupamäen ym. jät tä-



mään valtuustoaloitteeseen Ersintien parantamisesta ja toteaa aloitteen
lop puun käsitellyksi.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


